
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 июня 2022 г. № 06/754

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 10 октября 2018 года № 10/1139

«Об оценки эффективности деятельности руководителей
муниципального бюджетного учреждения «Локомотив»,

муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел»,
муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная

бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизован-
ная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл», утвержденным постановлением администра-
ции городского округа «Вуктыл» от 14 марта 2019 г. № 03/223 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межотраслевая цен-
трализованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл», Положением об оплате труда ра-
ботников  муниципального  казенного  учреждения  «Административно  -  хозяйственный
отдел», утвержденным постановлением администрации  городского округа «Вуктыл»  от 30
апреля 2020 г. № 04/402 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муници-
пального казенного учреждения «Административно – хозяйственный отдел» администрация
городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября
2018 года № 10/1139 «Об оценки эффективности деятельности руководителей муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Локомотив», муниципального казенного учреждения «Адми-
нистративно-хозяйственный отдел», муниципального казенного учреждения «Межотрасле-
вая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) в  Показателях  эффективности деятельности  муниципального казенного учрежде-
ния «Административно-хозяйственный отдел»  и критериях оценки эффективности работы
руководителя учреждения, утвержденных постановлением (приложение № 3):

а) позицию 2.6 раздела 2 таблицы  изложить в следующей редакции:
«

1 2 3 4 5

2.6. Бесперебойная
работа  катера
«Первый»,  аэро-
лодки «Нерпа»

Подготовка катера «Первый»  к нави-
гационному  периоду  и  обеспечение
бесперебойной  работы  катера  «Пер-
вый» в навигационном периоде

Несвоевременная  подготовка  катера
«Первый» к навигационному периоду,

4 балла

минус 4
балла

ежемесячно



1 2 3 4 5

отсутствие  обеспечения  бесперебойной  работы
катера «Первый» в навигационном периоде

Обеспечение  бесперебойной  работы  аэролодки
«Нерпа»

Отсутствие обеспечения бесперебойной работы
аэролодки «Нерпа»

4 балла

минус 4
балла

                                                                                                                                          »;
2) в Показателях  эффективности  деятельности муниципального казенного учрежде-

ния «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» и крите-
риях оценки эффективности работы руководителя учреждения, утвержденных постановлени-
ем (приложение № 4):

позицию 5.4 раздела 5 таблицы  изложить в следующей редакции:
«

5.4. Соблюдение  сроков
рассмотрения  обращений
граждан

Обращения  граждан
рассмотрены  с  соблюдени-
ем сроков
Обращения  граждан   не
рассмотрены или рассмотре-
ны с нарушением срока.

3 баллов

минус 3 бал-
ла

ежемесячно

                                                                                                                                          ».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» -  руководитель  
администрации городского округа   «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова


